– II-1 –

附錄二 未經審核備考財務資料

本附錄所載資料並非本招股章程附錄一所載本公司申報會計師陳葉馮會計師
事務所有限公司（香港執業會計師）向本公司發出之會計師報告之一部份，且僅作說
明用途而收錄於本招股章程內。

A. 未經審核備考經調整有形資產淨值

以下根據上市規則第4.29條編撰之未經審核備考經調整有形資產淨值，旨在說
明公開發售假設於二零零七年六月三十日已進行對本集團於該日之有形資產淨值之

影響。編製未經審核備考經調整有形資產淨值僅供參考，且基於其假設性質，未必

真實反映在公開發售於二零零七年六月三十日或任何未來日期完成後本集團之有形

資產淨值。

未經審核備考經調整有形資產淨值乃根據本招股章程附錄一會計師報告所載

二零零七年六月三十日本公司股權持有人應佔本集團經審核合併資產淨值而編撰，

並已作下述調整。

於二零零七年

六月三十日 本公司

本公司 股權持有人

股權持有人 本公司 應佔本集團

應佔本集團經 公開發售 未經審核備考

審核合併有形 預計所得 經調整有形 未經審核備考經調整

資產淨值 (2) 款項淨額 (3) 資產淨值 (4)(5)(6) 每股有形資產淨值 (7)

人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣 港元

按發售價每股

2.40港元（即指示性

發售價範圍之

最低點）計算 (1) 393,869 420,388 814,257 1.018 1.048

按發售價每股

2.70港元（即指示性

發售價範圍之

中位數）計算 (1) 393,869 476,699 870,568 1.088 1.121

按發售價每股

3.00港元（即指示性

發售價範圍之

最高點）計算 (1) 393,869 533,981 927,850 1.160 1.195

附註：

(1) 假設概無超額配股權獲行使。

– II-2 –

附錄二 未經審核備考財務資料

(2) 本公司股權持有人於二零零七年六月三十日應佔本集團經審核合併有形資產淨值節錄自

本招股章程附錄一會計師報告，乃根據二零零七年六月三十日本公司股權持有人應佔本

集團經審核合併資產淨值約人民幣393,869,000元而本集團並無確認任何無形資產（下述

有關土地使用權之預付租金除外）計算。本集團土地使用權根據香港會計準則第17號「租

賃」入賬列為經營租賃，並作預付租金處理。  香港會計準則第38號並不適用於土地使

用權。  故此，於二零零七年六月三十日約值人民幣7,334,000元之土地使用權並未於編

製本集團未經審核備考經調整有形資產淨值時剔除。

(3) 股份發售預計所得款項淨額分別按各假設情況以發售價每股2.40港元、2.70港元及3.00

港元計算（已扣除包銷費用及其他相關上市開支）。預計所得款項淨額按人民幣1.00元兌

1.03港元之匯率換算成人民幣。

(4) 本公司之物業於二零零七年九月三十日經重新估值，物業估值報告之副本載於本招股章

程附錄三。該等物業重估之虧絀淨額為按附錄一「會計師報告」中「物業、廠房及設備」

及「土地使用權」分類之物業之市值低於其賬面淨值之差額，約為人民幣8,550,000元。根

據本公司之會計政策，該等物業按歷史成本減累計折舊／攤銷及永久減值列賬。 因此，